及业务时，注入资产及业务的评估基准日至该

等资产及业务交割日期间产生的收益归你司所

有，产生的亏损由我司承担。四、在向你司注

入规范整合后的成都长运的运输类资产及业务

时(包括但不限于筹划、动议及实施等阶段)，

将尊重你司依照法律、法规、规范性文件和你

司《章程》的规定独立作出的决策，配合你司

依据法律法规和你司《章程》的规定履行相应

的程序。若该等注入达到上市公司重大资产重

组的标准，我司将全力配合你司按照《上市公

司重大资产重组管理办法》等有关规定履行相

关程序。五、若成都长运的运输类资产及业务

最终未能注入到你司，我司将尽快向无关联第

三方转让该部分资产及业务，以解决本次收购

产生的同业竞争。”

2013 年 12

月 6 日

直至相关资产及业务

注入工作全部结束

承诺期内

持续履行

四川富临运业集团股份有限公司 2013 年度报告

 37

富临运业

关于规范和加强公司的资金管理，防止公司的

资金被关联方占用的承诺

2009 年 06

月 24 日

自 2009年 6月 24日起

长期有效

承诺期内

持续履行

关于防范关联方资金占用和杜绝公司与关联方

之间非经营性资金往来的承诺

2009 年 09

月 13 日

自 2009年 9月 13日起

长期有效

承诺期内

持续履行

在符合以下要求的前提下，公司最近三年以现

金方式累计分配的股利不少于最近三年实现的

年均可供分配利润的 30%：1、公司该年度实现

的可分配利润（即公司弥补亏损、提取公积金

后所余的税后利润）为正值；2、审计机构对公

司的该年度财务报告出具标准无保留意见的审

计报告；3、实施现金股利分配后，公司的现金

能够满足公司正常经营和持续、稳健发展需要。

2012 年 08

月 21 日
长期有效

承诺期内

持续履行

承诺是否及时

履行
是

五、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）成都分所

境内会计师事务所报酬（万元） 70

境内会计师事务所审计服务的连续年限 7 年

境内会计师事务所注册会计师姓名 李建府、郭东超

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

□ 适用 √不适用

四川富临运业集团股份有限公司 2013 年度报告

 38

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 124,428,648 63.51%   -123,172,536 -123,172,536 1,256,112 0.64%

3、其他内资持股 124,428,648 63.51%   -123,172,536 -123,172,536 1,256,112 0.64%

其中：境内法人持股 78,090,648 39.86%   -78,090,648 -78,090,648 0 0%

  境内自然人持股 46,338,000 23.65%   -45,081,888 -45,081,888 1,256,112 0.64%

二、无限售条件股份 71,502,000 36.49%   123,172,536 123,172,536 194,674,536 99.36%

1、人民币普通股 71,502,000 36.49%   123,172,536 123,172,536 194,674,536 99.36%

三、股份总数 195,930,648 100%   0 0 195,930,648 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、首次公开发行前已发行股份，即公司控股股东、实际控制人及一致行动人所持有

122,730,648股于2013年2月18日上市流通，解除限售。

2、原公司董事长陈曙光先生于2013年4月2日离职，从离任之日起六个月内，其所持公司股份

1940,000股全部予以锁定；自2013年10月8日起，陈曙光先生所持公司全部股份的50%，即

970,000股予以解锁。

3、公司第三届董事会董事、董事长李亿中先生，其所持公司全部股份的75%，即151,112股从

7月31日起予以锁定。

4、原公司董事、常务副总经理王志先生于2013年12月25日离职，从离任之日起六个月内，其

所持公司股份81,000股全部予以锁定。

5、原公司副总经理刘解放先生于2012年11月22日不再担任公司高级管理人员，其所持公司全

部股份的50%，即54,000股已于2013年5月28日到期解锁。

6、原公司高级管理人员江明先生于2011年离职，其被锁定的剩余股份54,000股已于2013年5

月24日到期解锁。

股份变动的批准情况

四川富临运业集团股份有限公司 2013 年度报告

 39

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每